
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-BVTT      Kon Tum, ngày     tháng    năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: “Tư vấn lập hồ sơ 

mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu”, gói thầu mua sắm thiết bị văn phòng 

và phương tiện làm việc của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM  

 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế 

hoạch&Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu 

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-BVTT ngày 31/7/2024 của Bệnh viện Tâm 

thần tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu 

thuộc dự toán mua sắm “Thiết bị văn phòng và phương tiện làm việc” của Bệnh 

viện Tâm thần tỉnh Kon Tum. 

Trên cơ sở Đơn xin nhận thầu số 48/CTY-KH ngày 29/7/2024 của Công ty 

TNHH MTV Tư vấn đấu thầu Minh Anh và Biên bản ngày 31/7/2024 giữa Bệnh 

viện Tâm thần tỉnh Kon Tum và Công ty TNHH MTV Tư vấn đấu thầu Minh Anh 

về việc thương thảo hợp đồng tư vấn; 

Theo đề nghị của phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính 

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum và Bộ phận Kế toán; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: “Tư vấn lập hồ sơ 

mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu”, gói thầu mua sắm thiết bị văn phòng và 

phương tiện làm việc của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum, với các nội dung 

sau: 



2 

 

- Tên gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu 

mua sắm thiết bị văn phòng và phương tiện làm việc của Bệnh viện Tâm thần tỉnh 

Kon Tum. 

 - Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Một thành viên Tư vấn đấu thầu 

Minh Anh. 

- Địa chỉ: 21B đường Đặng Thái Thuyến, phường Duy Tân, thành phố  

Kon Tum, tỉnh Kon Tum. 

- Giá trúng thầu: 6.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu đồng). Giá đã bao 

gồm thuế GTGT và các chi phí liên quan. 

- Hình thức, phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu theo quy trình 

rút gọn. 

- Nguồn vốn: Nguồn sự nghiệp y tế năm 2024. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Công ty TNHH Một thành viên Tư vấn đấu thầu Minh Anh được 

giao thực hiện nhiệm vụ của Bên mời thầu để lựa chọn nhà thầu đảm bảo đầy đủ 

trách nhiệm theo quy định tại Điều 79 Luật Đấu thầu 22/2023/QH15 đối với gói 

thầu mua sắm của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum. 

 Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính – Kế hoạch – Tài chính; Phụ 

trách Kế toán; Công ty Cổ phần tư vấn Đầu tư và thẩm định giá Sao Việt và thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC.                                

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 

 


		2024-08-01T02:56:13-0700


		2024-08-01T15:46:01+0700


		2024-08-01T15:46:01+0700


		2024-08-01T15:46:01+0700


		2024-08-01T15:46:01+0700




